
16:00～ 17:00～ 16:00～ 17:00～ 16:00～ 17:00～

1 こだま幼稚園 15:20 16:10 15:20 16:10 1 こだま幼稚園 15:10 16:10
2 和泉児童館バス停前 15:21 16:11 15:21 16:11 2 和泉児童館バス停前 15:11 16:11
3 ﾛｰｿﾝ中和泉3丁目店向かい 15:22 16:12 16:12 3 ﾛｰｿﾝ中和泉3丁目店向かい 15:12 16:12
4 田中橋交差点 15:23 16:13 16:13 4 田中橋交差点 15:13 16:13
5 布施内科 15:24 16:14 16:14 5 狛江高校前 15:14 16:14
6 東海狛江マンション横 16:17 16:17 6 和泉多摩川駅瀬戸内住販 15:15 16:15
7 日東総業前 16:18 16:18 7 猪方4丁目バス停 15:16 16:16
8 狛江銀座 16:20 16:20 8 南部地域センター前 15:17 16:17
9 第一生命向かい 16:22 16:22 9 狛江6小入り口バス停 15:19 16:19
10 グランドメゾン狛江 15:24 10 小料理　登美辰前 15:20 16:20
11 セントラルハイツ 15:25 16:25 15:25 16:25 11 京王ストアー前 15:21 16:21
12 ＮＴＴ前 15:26 16:26 15:26 16:26 12 岩戸児童センター 15:22 16:22
13 市民グランド 15:27 16:27 15:27 16:27 13 グランセ喜多見 15:23 16:23
14 野川緑地公園 15:28 16:28 15:28 16:28 14 クイーポ喜多見 15:24 16:24
15 東野川２丁目コーポ 15:29 16:29 15:29 16:29 15 中村精肉店前 15:26 16:26
16 早稲田整形外科 15:31 16:31 15:31 16:31 16 ＮＴＴ前 15:27 16:27
17 御台橋 15:31 16:31 15:31 16:31 17 狛江郵便局 15:28 16:28
18 狛江郵便局 15:33 16:33 15:33 16:33 18 狛江第５コーポ 15:29 16:29
19 狛江第５コーポ 15:34 16:34 15:34 16:34 19 トンボ公園前 15:30 16:30
20 トンボ公園前 15:35 16:35 15:35 16:35 20 エンゼルブレッサ武蔵野国領 15:32 16:32
21 エンゼルブレッサ武蔵野国領 15:38 16:38 15:38 16:38 21 ブリリア調布国領 15:33 16:33
22 ブリリア調布国領 15:40 16:40 15:40 16:40 22 ライフタウン国領 15:34 16:34
23 ライフタウン国領 15:41 16:41 15:41 16:41

15:45 16:45 15:45 16:45 15:40 16:40

16:00 17:00 16:00 17:00 16:00 17:00
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

17:00 18:00 17:00 18:00 17:00 18:00
17:15 18:15 17:15 18:15 17:15 18:15

※　運行ダイヤは、道路状況その他により前後することがあります。バス到着予定時間の5分前までにはバス停にお越しください。

アクラブ発

金曜　日

練習時間

アクラブ着

アクラブ調布

アクラブ発

練習時間 練習時間
曜　日

練習時間

アクラブ着

狛江・和泉多摩川駅ルート　【ぱんだバス】
2022.4～

火・木月・水


